
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                              Πρέβεζα 2.9.2024 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                               Αριθ. Πρωτ.:   15639 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού  

Δημοτικής Κατάστασης & Διοικητικής Μέριμνας 

Ταχ. Δ/νση: Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2     

Τηλέφωνο: 2682360633                            

Πληροφορίες: Αδάμου Δήμητρα                                      

E-Mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  

 
 
ΘΕΜΑ: « Τοποθέτηση  προσωπικού  στο Αυτοτελές Τμήμα Δημοτικής Αστυνομίας» 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 545/2024 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου όπως τροποποιήθηκαν  και ισχύουν 

2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πρέβεζας (ΦΕΚ 739/τ.Β΄/ 
14.3.2012), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τα αριθμ.:2938/τ.Β΄/29.8.2017 α-
ριθμ.:726/τ.Β’/4.3.2019 φύλλα ΦΕΚ και όπως στη συνέχεια τροποποιήθηκε και ισχύει 
με το αριθμ.:3115/τ.Β΄/ 10.5.2023 φύλλο ΦΕΚ. 
3. Την αριθμ.:467/13621/29.7.2024 (σε ορθή επανάληψη) απόφασή μας, η οποία 
δημοσιεύθηκε στο αριθμ.:2439/τ.Γ’ /13.8.2024φύλλο ΦΕΚ. 
4. Το αριθμ.πρωτ.:15588/2.9.2024 πρωτόκολλο εγκατάστασης του υπαλλήλου 

5. Τις ανάγκες για την εύρυθμη λειτουργία του Αυτοτελούς Τμήματος Δημοτικής 
Αστυνομίας. 
 

Αποφασίζουμε 

Τοποθετούμε τον υπάλληλο Αθανασίου Αλέξανδρο του Γεωργίου κλάδου/ειδικότητας  
ΤΕ Δημοτικής Αστυνομίας/ΤΕ Δημοτικής Αστυνομίας με βαθμό Δημοτικός Αστυνόμος 
Β΄ στο Αυτοτελές Τμήμα Δημοτικής Αστυνομίας 

 
 
 
 

                                                          Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 
 
 
 

                                                              Νικόλαος Γεωργάκος 
 

Εσωτερική Διανομή 
1. Αυτοτελές Τμήμα Δημοτικής Αστυνομίας 
2. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 
3. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

4. Αρχείο Αποφάσεων 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΣΩΛΩΞΧ-11Ρ


		2024-09-04T11:13:41+0300
	Athens




